
فرمانده انتظامی پایتخت از کشف بیش از 
۲ تن موادمخدر به ارزش ۳۸ میلیارد تومان 
با تلاش ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 

پایتخت خبر داد. سردار حسین رحیمی در 
حاشیه اجرای هجدهمین مرحله از طرح 
»ظفر« پلیس مبارزه با موادمخدر در جمع 

خبرنگاران به نتایج اجرای این طرح اشاره و 
اظهارداشت: با تلاش همکارانم در مجموعه 
پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت و اجرای 

۱۰۵ قاچاقچی عمده  ۴۰۸ حکم قضائی، 
موادمخدر و ۳۴۲۴ خرده فروش موادمخدر 
شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
پایتخت تصریح کرد: در این طرح ۲۸ باند 
بزرگ و کوچک توزیع موادمخدر شناسایی و 
منهدم شده و ۲۱ نفر از اراذل واوباش نیز که در 
امر فروش موادمخدر نقش داشتند دستگیر 
شدند؛ همچنین ۸ باب منزل پلمب و ۱۹ قبضه 
سلاح سرد و گرم نیز کشف و ضبط شد. سردار 
رحیمی با بیان اینکه ارزش موادمخدر کشف 
شده حدود ۳۸ میلیارد تومان برآورد شده 
به رصد فضای مجازی اشاره و بیان داشت: با 
رصد فضای مجازی ۶۰ صفحه مجازی مرتبط با 
فروش موادمخدر شناسایی و مسدود، ۵۵ نفر 
دستگیر و ۶۲ کیلوگرم انواع موادمخدر نیز در 
این رابطه کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی 
پایتخت از اجرای طرح های مختلف برای 
برخورد با فروش موادمخدر خبر داد و گفت: 
یکی از اقدامات برخورد با فروش موادمخدر در 
عطاری هاست؛ چرا که برخی از این واحد های 
صنفی قرص هایی را تحت عنوان قرص لاغری 
که متشکل از موادمخدر صنعتی است به 
شهروندان عرضه می کنند. وی خاطرنشان کرد: 
طرح مبارزه با فروش موادمخدر در ترمینال ها، 
میادین میوه و تره بار و خطوط B.R.T در حال 

انجام است.
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رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهي از دستگیري و انهدام باند 
۳ نفره سرقت اماکن و کشف سرقت خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
سیدقاسم موسوي فر گفت: چهارم تیرماه پرونده اي با موضوع 
سرقت از کارگاه تولیدی البسه و ربودن ۲ هزار دست پوشاك 
به ارزش تقریبي ۲ میلیاردریال به دادخواهی مالباخته در 
کلانتری ۱۱۴ غیاثی تشکیل که برای کشف و پی جویی 
تخصصي جرم به دستور مرجع قضائی در اختیار پلیس آگاهي 
قرار گرفت. وي عنوان کرد: با ارجاع پرونده به پلیس آگاهي، 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت اماکن پایگاه مامور کشف 
و پي جویي پرونده شدند، در بررسی و پایش صحنه جرم و 
تجمیع شواهد، فرضیه داخلی بودن سرقت مطرح و به  نظر 

می رسید بزه ارتکابی توسط افرادی که سابقا در این محل تردد 
و یا مشغول فعالیت بوده و به نوعی به کلید دسترسی داشته اند 
انجام شده است. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهي تهران بزرگ 
اظهارکرد: در ادامه تحقیقات کارآگاهان با توجه به سرنخ هاي 
موجود و بهره گیري از شیوه هاي نوین و علمي کشف جرم 
موفق به شناسایي متهم به نام »ناصر« شده که سابقا نیز در این 
کارگاه تولیدي شاکي مشغول به کار بوده است، با هماهنگي 
مرجع قضائي متهم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وي 
تعدادی از البسه سرقتی و همچنین لوازم و ادوات جعل 
اسکناس ۵۰ هزارتومانی و یک دستگاه موتورسیکلت دارای 
سابقه سرقت کشف شد، متهم پس از انتقال به مقر پلیس 

ضمن اعتراف به بزه انتسابی، سایر همدستان و مالخران خود را 
معرفی که با پیگیری های صورت گرفته هر ۲ نفر همدست وی 
دستگیر شدند. موسوي فر گفت: با توجه به دستگیری تمامی 
اعضاي باند و کشف بخشی از اموال مسروقه، اموال تحویل 

مالباختگان و متهمان تحویل مرجع قضائی شدند.

سرقت ۲۰۰ ميليون تومان پوشاک

فرمانده انتظامی شهرستان تفرش از 
دستگیری عامل تیراندازی و کشف یک 
قبضه سلاح شکاری غیرمجاز در بازرسی 
ماموران از مخفیگاه متهم در یکی از 
داد.  خبر  شهرستان  این  روستاهای 
سرهنگ سعید فراهانی بیان کرد: در پی 
وقوع تیراندازی به سوی یکی از شهروندان 
و مجروحیت وی در یکی از روستاهای 
شهرستان تفرش و متواری شدن متهم 

از محل، بلافاصله موضوع در دستور کار 
قرار  این شهرستان  انتظامی  ماموران 
گرفت. وی با بیان اینکه این حادثه به دلیل 
اختلافات قبلی رخ داده است، خاطرنشان 
کرد: ماموران انتظامی شهرستان تفرش 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و گسترش چتر 
اطلاعاتی خود، در کمترین زمان ممکن، 
متهم را شناسایی و با انجام یک عملیات 

ضربتی او را دستگیر کردند.

دستگیری عامل تیراندازی 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 
استان مرکزی گفت: حادثه رانندگی در 
مسیر توره - بروجرد ۴ کشته برجا گذاشت. 
سرهنگ محمد پورشمس افزود: این حادثه 
براثر برخورد یکدستگاه خودروی سواری 
ال۹۰  با کامیون رخ داد. وی بیان کرد: 
براثر این حادثه راننده و سه سرنشین 
خودروی ال ۹۰ به دلیل شدت جراحات 
وارده در دم فوت کردند. رئیس پلیس راه 

فرماندهی انتظامی استان مرکزی ادامه 
داد: کارشناسان علت سانحه را انحراف 
به چپ راننده خودروی سواری ال۹۰ 
نسبت به کامیون گزارش کرده اند. سرهنگ 
پورشمس توصیه کرد: رانندگان  در هنگام 
رانندگی آرامش کامل داشته باشند قوانین 
و مقررات راهنمایی و رانندگی را به دقت 
رعایت کنند تا شاهد وقوع چنین حوادث 

دلخراشی نباشیم.

4 کشته در برخورد سواری  با کامیون

توقيف كاميون حامل محموله قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامي استان اراك از توقیف یکدستگاه 
کامیون حامل ۱۱ میلیارد کالای قاچاق در عملیات پلیس 
امنیت اقتصادی استان در اراك خبر داد. سرهنگ یوسف 
سپهوند بیان داشت: مبارزه همه جانبه با قاچاق کالا همواره 
یکي از اولویت هاي اصلي پلیس استان بوده و به منظور 
پیشگیري از ورود کالای قاچاق به داخل استان به صورت 
مستمر محورهای مواصلاتی و خودروهای حمل کننده کالا 
به نقاط مختلف کشور از سوی تیم های عملیاتی پلیس، مورد 
پایش و کنترل هدفمند قرارمي گیرد. این مقام عالی انتظامی 
ادامه داد: در تداوم طرح هاي عملیاتي، ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان مرکزی در تحقیقاتي از تردد یکدستگاه 
کامیون حامل کالای قاچاق در سطح محورهای مواصلاتی 
شهرستان اراك باخبر شده و بلافاصله برنامه ریزي لازم برای 
شناسایی و توقیف آن را آغاز کردند. وی اظهارداشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی در یکي از محورهاي 
مواصلاتي شهرستان اراك، این خودرو را مورد شناسایی قرار 
داده و در عملیاتی هدفمند آن را متوقف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامي استان مرکزی اظهارداشت: ماموران در 
بازرسي از کامیون یک هزار و ۸۲۴ جفت کتانی و ۱۵ دستگاه 
کولرگازی قاچاق، فاقد مدارك معتبرگمرکی کشف کردند. 
سرهنگ سپهوند با اشاره به تعیین ارزش ۱۱ میلیاردی این 
محموله قاچاق از سوی کارشناسان افزود: در این عملیات ۲ 
نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني 

به دستگاه قضائی معرفي شدند.

دستگيری اعضای باند سرقت 
رئیس کل دادگستری استان اصفهان از دستگیری 
باند ۳ نفره سرقت از موبایل فروشی های استان های غربی 
کشور خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین اسدا... جعفری 
در گفت وگو با »میزان«، از دستگیری باند ۳ نفره سرقت 
از موبایل فروشی های استان های غربی کشور خبر داد. 
وی افزود: به دنبال شکایت تعدادی از مالباختگان، مبنی 
بر سرقت تعداد زیادی موبایل از مغازه موبایل فروشی در 
شهرستان تیران و کرون، تحقیقات قضائی توسط دادسرای 
این شهرستان آغاز شد که نتیجه این تحقیقات شناسایی 
باند متهمان در حوزه قضائی نجف آباد بود. حجت الاسلام 
والمسلمین جعفری ادامه داد: با صدور دستورات قضائی، 
ماموران پلیس آگاهی، پس از ورود به محل اختفای متهمان، 
اقدام به دستگیری آنها و کشف اموال مسروقه کردند. 
رئیس کل دادگستری استان اصفهان اضافه کرد: متهمان 
دستگیرشده به تعداد ۱۵ فقره سرقت گروهی از مغازه های 
موبایل فروشی در شهرستان های نجف آباد، تیران و کرون، 
اصفهان، کاشان و استان های غربی اعتراف کردند. متهمان با 
قرار متناسب به زندان معرفی شدند و پرونده آنها در دادسرای 
تیران و کرون در حال طی مراحل قانونی است. وی در پایان با 
هشدار به مالکانی که قصد اجاره دادن ملک مسکونی خود را 
دارند، تصریح کرد: مالکان در زمان اجاره دادن کوتاه مدت یا 
بلندمدت منازل مسکونی، از صحت اطلاعات هویتی و شغلی 

مستاجران اطمینان حاصل کنند. 

كلاهبرداری ميليونی با شگرد استخدام 
رئیس پلیس فتا فارس از شناسایی و دستگیری عامل 
کلاهبرداری از طریق یکی از سایت های آگهی محور که مبلغ 
۴ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
امیرحسین سلیمانی، گفت: در پی مراجعه خانمی جوان و 
با دردست داشتن مرجوعه قضائی به این پلیس درخواست 
رسیدگی به شکوائیه خود مبنی بر کلاهبرداری فردی 
ناشناس از طریق درج آگهی دروغین، پیگیری موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: 
شاکی بیان داشت: »در یکی از سایت های آگهی محور، 
یک آگهی تحت عنوان کاریابی و استخدام در یکی از 
شرکت های معتبر برخورد کردم  و ضمن برقراری تماس با 
فرد تبلیغ کننده مبلغ ۸۰ میلیون ریال وجه به عنوان کارهای 
اداری استخدام و تهیه لباس فرم از من درخواست کرد و پس 
از دریافت وجه؛ دیگر جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی ام 
نیست.« این مقام سایبری ادامه داد: باتوجه به حساسیت 
پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت که با اقدامات فنی، فرد موردنظر مورد شناسایی و 
دستگیر شد. سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم تاکنون 
مبلغ ۴ میلیارد ریال از ۱۵۰ نفر کلاهبرداری نموده است، 
گفت: این فرد کلاهبردار در اظهارات خود هدف از این کار 
را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه صحبت های خود 
به این نکته اشاره کرد که برخی از شهروندان به واسطه 
طمع ورزی و از روی اعتماد نابه جا، اقدام به واریز وجه بعنوان 
سرمایه گذاری می نمودند. این مقام انتظامی افزود: همان طور 
که در قوانین سایت هاي تبلیغاتي ذکر شده است این سایت ها 
هرگونه انجام معامله را در بستر فیزیکی و بر عهده خریدار 
و فروشنده واگذار کرده اند، بنابراین شهروندان باید فریب 
اینگونه آگهی ها را نخورند و هر یک از طرفین معامله هرگونه 
تبادل وجهی را به صورت رودررو و پس از اتمام کار یا خدمات 

انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند. 

سارقان سيم برق به دام افتادند
فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر 
و میمه از دستگیري ۲ سارق سابقه دار 
کابل های برق شبکه انتقال نیرو با ۲۰ 
فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ علي صادقي اظهارداشت: در 
پي وقوع چند فقره سرقت کابل هاي برق 
شبکه انتقال نیرو در سطح این شهرستان، 
بررسی موضوع جهت شناسایي و دستگیري 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور 
کارکارآگاهان پلیس آگاهي فرماندهی 
وي  گرفت.  قرار  شاهین شهر  انتظامی 
بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهي با 
جمع آوري اطلاعات موجود و انجام یکسري 
اقدامات هوشمندانه و فنی پلیسی موفق 
شدند عاملان این سرقت ها را که ۲ نفر از 
متهمان سابقه دار شهرستان بودند شناسایي 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک 
عملیات غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامي شهرستان 
شاهین شهر و میمه با اشاره به کشف ۱۵۰ 
کیلو سیم مسي مسروقه در بازرسي از 
متهمان  افزود:  متهمان  مخفیگاه 
دستگیرشده در بازجویی های اولیه به ۲۰ 
فقره سرقت سیم برق در سطح شهرستان 
و فروش اموال مسروقه اعتراف کردند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه هر ۲ متهم 
با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني 
به مرجع قضائي معرفي شدند، خاطرنشان 
کرد: سرقت هاي کابل برق خسارات فراواني 
را به زیرساخت ها و اموال عمومي وارد 
مي کند و پلیس قاطعانه با مجرمان و 
متخلفان در این زمینه برخورد خواهد کرد 
و از شهروندان درخواست داریم در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوك اطراف 
ترانس ها، ستون هاي سیم برق و دکل هاي 
شبکه انتقال نیرو سریعا موضوع را از طریق 

تماس با ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگيری عامل توزیع 
مشروبات الکلی 

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: پس از 
مسمومیت تعداد ۷۵ نفر و فوت ۱۳ نفر از 
شهروندان هرمزگانی در اثر مصرف مشروبات 
الکلی مسموم درایام ماه مبارك رمضان 
امسال و متواری شدن عامل یا عاملان این 
حادثه، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت که به دستگیری 
متهم اصلی منجر شد. سردار سرتیپ دوم 
غلامرضا جعفری افزود: ماموران پلیس 
امنیت عمومی استان با فعالیت شبانه روزی 
و کار اطلاعاتی درنهایت عامل اصلی تهیه 
و توزیع مشروبات الکلی مسموم به نام 
»رضا-ز« را در بندرعباس شناسایی کردند. 
وی اظهارداشت: ماموران ضمن هماهنگی با 
مقام قضائی، با تشکیل اکیپی به محل اعزام 
شدند و در یک عملیات ضربتی متهم را 
دستگیر کردند. رئیس پلیس استان ادامه 
داد: در بازرسی از مخفیگاه وی ۱۰۳ لیتر 
مشروبات الکلی دست ساز کشف و ضبط شد. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان 
اینکه برادر این متهم بلافاصله پس از وقوع 
حادثه دستگیر شد و تاکنون در زندان به سر 
می برد، خاطرنشان کرد: متهمِ ضمن اعتراف 
به تهیه و توزیع مشروبات الکلی دست ساز با 
همکاری برادر خود، با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به دادگاه معرفی و پس از 

آن با قرار مناسب روانه زندان شد.

ریزش معدن كشته داد
مسئول جمعیت هلال احمر شهرستان 
جغتای گفت: ریزش کوه در معدن منجر 
به گرفتارشدن یک مرد میانسال در زیرآوار 
و مرگ وی شد. ابوالفضل رفیعی افزود: 
با دریافت گزارشی مبنی بر ریزش کوه 
در معدن کروم و محبوس شدن یک نفر 
در زیر آوار، بلافاصله یک تیم عملیاتی به 
محل حادثه اعزام شد. وی ادامه داد: پس 
از بازدید میدانی مشخص شد یکدستگاه 
بولدوزر هنگام کار در این معدن، براثر 
ریزش کوه مدفون شده و راننده آن براثر 
شدت جراحات وارده در صحنه جانباخته 
است. مسئول جمعیت هلال احمر جغتای 
تصریح کرد: اقدامات لازم برای رهاسازی 
وی با تلاش نجاتگران و کارگران حاضر 
در محل انجام و جسد وی از زیرآوار بیرون 

کشیده شد.

رئیس پلیس فتا اصفهان از کشف پرونده کلاهبرداری 
۴۰۰ میلیون ریالی توسط ادمین صفحه اینستاگرامی فروش 
لوازم جانبی موبایل خبر داد. سرهنگ سیدمصطفي مرتضوي، 
گفت: با ارائه مرجوعه قضائی با عنوان کلاهبرداری صفحه 
اینستاگرامی فروش لوازم جانبی موبایل به ارزش ۴۰۰ میلیون 
ریال، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت. وی عنوان داشت: براساس بررسی های صورت گرفته 

شاکیان با مشاهده صفحه اینستاگرامی فروش لوازم جانبی 
موبایل با قیمت مناسب و ارسال رایگان اقدام به سفارش کالای 
موردنظر کرده که پس از واریز وجه هبچ کالایی برای آنها ارسال 
نشده و صفحه مورد نظر حذف شده است. این مقام انتظامی 
افزود: با اقدامات فنی و پلیسی کارشناسان موفق به شناسایی 
متهم دریکی از استان های جنوبی کشور شدند و با هماهنگی 
قضائی وجوه کلاهبرداری، مسدود و به حساب شاکیان عودت 

داده شد. سرهنگ مرتضوی گفت: شهروندان از خرید یا 
پیش خرید کالا از سایت های متفرقه و فاقد مجوز یا شبکه هاي 
اجتماعي خودداری نمایند و اگر قصد خرید آنلاین دارند حتما 
از  فروشگاه های اینترنتی دارای نماد اعتماد الکترونیک خرید 
کنند، زیرا این فروشگاه های اینترنتی در عین مجاز و معتبربودن 
ملزم به رعایت قوانین نیز هستند. رئیس پلیس فتا اصفهان 
خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
مجرمانه در فضاي مجازي مراتب را از طریق نشاني پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمي 

گزارش دهند.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
۳ سارق در این شهرستان که تحت عنوان 
مسافر، از رانندگان زورگیری و خودرو آنها را 
به سرقت می بردند، خبر داد و گفت: متهمان 
از اتباع غیرمجاز هستند. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان اظهارداشت: به دنبال اعلام خبر از 
سوی مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر سرقت خودرو توسط ۳ سارق مسافرنما، 
با توجه به حساسیت موضوع سریعا تیم های 
عملیاتی کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان به محل 
اعزام شدند. وی افزود: ماموران عملیات، 
با انجام اقدامات فنی و پایش دوربین های 
مداربسته مشخصات سارقان را به دست 
آوردند و در اختیار عوامل گشت قرار 
دادند که سریعا طرح مهار در محورهای 
مواصلاتی به اجرا درآمد. فرمانده انتظامی 
شهرری ادامه داد: ماموران ضمن شناسایی 
و مشاهده سارقان با خودروی مالباخته و 
با انجام اقدامات ضربتی خودرو را در اتوبان 

تحقیقات  در  و  کردند  متوقف  هاشمی 
مشخص شد ۳ سارق از اتباع غیرمجاز کشور 

همسایه هستند که به بزه ارتکابی اعتراف 
کردند و پس از اخذ شکایت از مالباخته و 

تکمیل پرونده و پایان تحقیقات متهمان 
تحویل مراجع قضائی شدند. جلیلیان در 
ادامه همچنین از پرکردن پنج حلقه چاه 
غیرمجاز کشاورزی در شهرری خبر داد و 
عنوان داشت: براساس احکام صادره از مرجع 
قضائی مبنی بر پرکردن چاه های غیرمجاز در 
سطح حوزه این شهرستان، تدابیر ویژه ای در 
این خصوص توسط پلیس اندیشیده شد. 
وی ادامه داد: با توجه به لزوم حفظ منابع 
زیرزمینی و جلوگیری از برداشت های آب 
غیرمجاز، ماموران انتظامی این شهرستان 
با همکاری اداره آب، موفق شدند، ۵ حلقه 
چاه غیرمجاز را پر و تخریب، کنند. فرمانده 
انتظامی شهرری از تداوم این طرح در سطح 
شهرستان و همکاری پلیس با ادارات مربوطه 
خبر داد و گفت: تخریب و پرکردن اینگونه 
خشک شدن  از  پیشگیری  برای  چاه ها 
سفره های آب زیرزمینی در جلوگیری از 

بحران آب صورت پذیرفته است. 

کلاهبرداری با فروش لوازم جانبی موبایل

دستگیری ۳ زورگیر مسافرنما 


